
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla remontu (modernizacji) Oddziału Wewnętrznego Nr IX na 2 piętrze w

budynku A znajdującego się w WSS im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.J.GROMKOWSKIEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290469

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Koszarowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-149

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: abolewska@szpital.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347955

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00312632

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie przez Wykonawcę kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania w zakresie
rozbudowy i modernizacji Oddziału Wewnętrznego Nr IX na 2 piętrze w budynku A oraz budowa łącznika pomiędzy
budynkiem A a budynkiem A1 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowę, jak również sporządzenie lub uzyskanie innych dokumentów określonych w SWZ i
Wzorze do Umowy – zał. nr 3, oraz wykonanie innych czynności określonych w niniejszej SWZ oraz w załącznikach do
niniejszej SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy PZP tj.
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych tj. we wszystkich branżach
stanowiących zamówienie podstawowe, zgodnie z opisem w OPZ.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Uzasadnienie braku podziału na części: niniejsze postępowanie jest niepodzielne. Zamawiający oczekuje wyłonienia
projektanta, który opracuje kompletną dokumentację projektową oraz przeprowadzi nadzór autorski.
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których
mowa w art. 94 PZP. 
Zamawiający na podstawie art. 95 ust 1 ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy, pracowników fizycznych tj. osób, wykonujących czynności polegające na wykonywaniu pracy w
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy - Kodeks Pracy Wykonawca zatrudni taką liczbę osób, która zapewni należyte
wykonanie umowy, zgodnie z dokumentacją projektową.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347955/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowe postanowienia dotyczące weryfikacji spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności w sposób określony w art. 22 § 1 kodeksu pracy, oraz uprawnień Zamawiającego w zakresie
kontroli spełnienia ww. wymagania i sankcji z tytułu niespełnienia, ww. wymagania, zostały określone we wzorze umowy,
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: opracowanie przez Wykonawcę kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania w zakresie
remontu (modernizacji) Oddziału Wewnętrznego Nr IX na 2 piętrze w budynku A znajdującego się w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu, jak również sporządzenie lub uzyskanie innych dokumentów
określonych w SWZ i Wzorze do Umowy – zał. nr 3, oraz wykonanie innych czynności określonych w niniejszej SWZ oraz w
załącznikach do niniejszej SWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy PZP tj.
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych tj. we wszystkich branżach
stanowiących zamówienie podstawowe, zgodnie z opisem w OPZ.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 ustawy PZP.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Uzasadnienie braku podziału na części: niniejsze postępowanie jest niepodzielne. Zamawiający oczekuje wyłonienia
projektanta, który opracuje kompletną dokumentację projektową oraz przeprowadzi nadzór autorski.
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których
mowa w art. 94 PZP. 
Zamawiający na podstawie art. 95 ust 1 ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy, pracowników fizycznych tj. osób, wykonujących czynności polegające na wykonywaniu pracy w
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy - Kodeks Pracy Wykonawca zatrudni taką liczbę osób, która zapewni należyte
wykonanie umowy, zgodnie z dokumentacją projektową.
Szczegółowe postanowienia dotyczące weryfikacji spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób
wykonujących czynności w sposób określony w art. 22 § 1 kodeksu pracy, oraz uprawnień Zamawiającego w zakresie
kontroli spełnienia ww. wymagania i sankcji z tytułu niespełnienia, ww. wymagania, zostały określone we wzorze umowy,
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Okres realizacji - dni

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
792

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
21. Wizja lokalna.
Zamawiający przewiduje wymóg odbycia wizji lokalnej w trakcie procedury przetargowej, zgodnie z art. 281 ust. 2 pkt 12
ustawy PZP. 
21.1. W celu umówienia wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego należy kontaktować się z osobami:
Główny Specjalista ds. Inwestycji – Dominik Kuśnierzowski
Mail: dkusnierzowski@szpital.wroc.pl
Tel.; 71 39 57 438 wew.: 138
Tel. kom.: 453 671 039 
lub
Inspektor do spraw Inwestycyjnych Jadwiga Derencz
Mail: jderencz@szpital.wroc.pl
Tel.; 71 39 57 438 wew.: 138
Tel. kom.: 737 198 699
Godziny pracy: 8:00 – 13:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347955/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wizja lokalna będzie odbywać się od dnia 08.05.20924r. do dnia 21.05.2024r.
Prosimy o wcześniejsze umawianie się na oględziny telefonicznie. 
21.2. Oferta Wykonawcy złożona bez odbycia wizji lokalnej zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy
PZP.
21.3. Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony, który będzie stanowił potwierdzenie
odbycia wizji lokalnej (wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ). Oryginał protokołu zostanie w dokumentacji Zamawiającego.

Po zmianie: 
21. Wizja lokalna.
Zamawiający przewiduje wymóg odbycia wizji lokalnej w trakcie procedury przetargowej, zgodnie z art. 281 ust. 2 pkt 12
ustawy PZP. 
21.1. W celu umówienia wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego należy kontaktować się z osobami:
Główny Specjalista ds. Inwestycji – Dominik Kuśnierzowski
Mail: dkusnierzowski@szpital.wroc.pl
Tel.; 71 39 57 438 wew.: 138
Tel. kom.: 453 671 039 
lub
Inspektor do spraw Inwestycyjnych Jadwiga Derencz
Mail: jderencz@szpital.wroc.pl
Tel.; 71 39 57 438 wew.: 138
Tel. kom.: 737 198 699
Godziny pracy: 8:00 – 13:00
Wizja lokalna będzie odbywać się od dnia 08.05.20924r. do dnia 06.06.2024r.
Prosimy o wcześniejsze umawianie się na oględziny telefonicznie. 
21.2. Oferta Wykonawcy złożona bez odbycia wizji lokalnej zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy
PZP.
21.3. Z odbycia wizji lokalnej zostanie sporządzony protokół podpisany przez strony, który będzie stanowił potwierdzenie
odbycia wizji lokalnej (wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ). Oryginał protokołu zostanie w dokumentacji Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt.
6 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
5.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce
zamieszkania, co w przypadku wykonawców mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że są
wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewi-dencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
5.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie niższą niż 250 000 PLN.
5.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże że:
a) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
- Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej - osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał
(jako projektant) co najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej w zakresie budowlanym
lub konstrukcyjnym obiektów użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 500 m2. 
- Technolog medyczny - osoba posiadająca wykształcenie wyższe, wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał (jako projektant) co
najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na opracowaniu projektu w zakresie technologii medycznej obiektów o powierzchni
całkowitej co najmniej 500 m2. 

b) Wykonawca musi spełniać warunek „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał co najmniej 1 projekt budowlany, obejmujący obiekt
użyteczności o powierzchni całkowitej co najmniej 500 m2”.

Uwaga: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347955/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie Dz.U.2022 poz. 1225 „budynek użyteczności publicznej – należy
przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi
bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek
przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy
lub so-cjalny”.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt.
6 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
5.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce
zamieszkania, co w przypadku wykonawców mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że są
wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
5.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
5.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie niższą niż 250 000 PLN.
5.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże że:
a) Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.:
- Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej - osoba posiadająca wykształcenie wyższe, uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał
(jako projektant) co najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej w zakresie budowlanym
lub konstrukcyjnym obiektów użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej co najmniej 500 m2. 
- Technolog medyczny - osoba posiadająca wykształcenie wyższe, wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie wykonał (jako projektant) co
najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na opracowaniu projektu w zakresie technologii medycznej obiektów o powierzchni
całkowitej co najmniej 500 m2. 

b) Wykonawca musi spełniać warunek „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał co najmniej 1 projekt budowlany, obejmujący obiekt
użyteczności o powierzchni całkowitej co najmniej 500 m2”.

Uwaga: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych,
jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie Dz.U.2022 poz. 1225 „budynek użyteczności publicznej – należy
przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu
religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi
bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek
przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy
lub so-cjalny”.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347955/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla remontu (modernizacji) Oddziału Wewnętrznego Nr IX na 2 piętrze w budynku A znajdującego się w WSS im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.J.GROMKOWSKIEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290469
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Koszarowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-149
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: abolewska@szpital.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347955
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00312632
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



